
 

 

UCHWAŁA NR LI/404/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Golenicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 13a § 1 w zw. z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2011 Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 889, 

Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016 oraz Nr 217 poz. 1281, z 2012r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529 

oraz z 2014 r. poz. 179 i 180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści załącznika do uchwały Nr XXXV/280/2013 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 29 stycznia 

2013 r. w sprawie podziału miasta i gminy Myślibórz na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopo-

morskiego z 2013 r. poz. 1077) zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania Nr 10  

i ustala się jako: Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna Filia w Golenicach, Golenice 45, 74-300 Myślibórz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślibórz. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie i Wojewodzie Zachodniopo-

morskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz zostaje podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Ewa Chmielewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 1936


		2014-05-08T12:15:41+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




